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2020 HAR VÆRET ET UNDERLIGT ÅR… SNAKKEN OG UROEN FOR CORONA HAR FYLDT ALLE 

VEGNE. MØDER ER BLEVET AFLYST ELLER UDSKUDT. FJERDE DAGEN I FORÅRETS KURSUS 

BLEV UDSKUDT 3 GANGE OG TIL SIDST OPDELT I 3 INDIVIDUELLE KURSER MED MAX. 8 

DELTAGERE PÅ HVERT.  

GENERALFORSAMLINGEN BLEV UDSKUDT 2 GANGE FOR TIL SIDST AT BLIVE RYKKET 

FREM TIL DEN 11. JUNI 2021 KL. 10-12.30. SÆT ALLEREDE NU KRYDS I KALENDEREN.  

DET SER UD TIL, AT VI GÅR EN LYSERE TID I MØDE MED VACCINEN, MEN VI KAN OG MÅ IKKE 

GIVE FOR TIDLIGT SLIP PÅ RESTRIKTIONERNE. DERFOR HAR BESTYRELSEN BESLUTTET, AT 

DER UDBYDES TO KVALIKOMBO KURSER I EFTERÅRET 2021 – I SEPTEMBER OG I NOVEMBER. 

DATOER AFTALES HURTIGST MULIGT AF INSTRUKTØRNETVÆRKET OG SKRIVES PÅ 

HJEMMESIDEN. DER VIL IKKE VÆRE KURSER I FORÅRET 2021.  

VELKOMMEN TIL MICHAEL SABATINSKI, SOM ER NY I INSTRUKTØRNETVÆRKET. MICHAEL ER 

ANSAT PÅ VEGA I GRIBSKOV KOMMUNE,  
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DA DET IKKE BLEV MULIGT AT AFHOLDE EN GENERALFORSAMLING I 2020 , SÅ VALGTE 

BESTYRELSEN AT KONSTITUERE SIG PÅ NY - MEN MED DE SAMME DELTAGERE, SOM BLEV 

VALGT I 2019: 

FUNGERENDE FORMAND: LONE PEDERSEN - ALLERØD BO- OG STØTTE 

KASSERER: CLAUS CHRISTENSEN - VEGA I GRIBSKOV KOMMUNE 

ØVRIGE BESTYRELSESMEDLEMMER: PERNILLE HOLM OG HEIDI CHRISTIANSEN FRA BOTILBUD 

EBBERØD I USSERØD KOMMUNE OG RIKKE DEHN FRA LINDEGÅRDEN I FREDENSBORG 

KOMMUNE. 

HEIDI CHRISTIANSEN HAR OVERTAGET OPGAVEN MED AT ADMINISTRERE KURSERNE, SÅ 

TILMELDING SKAL FREMOVER SKE PÅ DENNE MAIL: HEIDC@RUDERSDAL.DK. 

DEN 13. JANUAR HOLDES FØRSTE BESTYRELSESMØDE I 2021 - VIA TEAMS. DETTE MØDE ER 

DET FØRSTE MØDE I MANGE MÅNEDER, DA ALLE MØDER HAR VÆRET AFLYST SIDEN AUGUST. 

BESTYRELSEN HAR TALT SAMMEN VIA MAIL OG ENKELTE GANGE KORT PÅ TEAMS. REFERAT 

FRA MØDET KAN LÆSES PÅ KVALIKOMBO.DK 

I SAMARBEJDE MELLLEM PERSONALE FRA SPUC, ALLERØD BO- OG STØTTE OG LINDEGÅRDEN 

VAR PLANLAGT EN AFTEN MED FOKUS PÅ SEKSUALITET OG SENSUALITET. DETTE SKULLE 

HAVE FOREGÅET DEN 21. JANUAR. DENNE AFTEN ER UDSKUDT PÅ UBESTEMT TID. VI HÅBER, 

AT DET KAN BLIVE I EFTERÅRET 2021  

FORSLAG TIL FOREDRAGSHOLDERE I 2022 MODTAGES GERNE 

MANGE HILSNER 

PÅ VEGNE AF KVALIKOMBO RIKKE DEHN 
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